MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

jaériree,A do, Yxoceocachy,- (WIe4eal

PORTARIA PGJ/PI N° 784/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da
solicitação contida no Oficio n° 292/2019-CGMP/PI, oriundo da Corregedoria Geral do Ministério
Público do Estado do Piauí,

RESOLVE

DESIGNAR a Procuradora de Justiça LENIR GOMES DOS SANTOS GALVÃO, Corregedora-
Geral do MP-PI, a Promotora de Justiça ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS, Assessora
da Corregedoria-Geral, e as servidoras ARIANNE KELLY BARBOZA 'VILARINHO e
INGRIDY CAROLINY MACEDO DE SOUSA, para comporem equipe para realização de
Correição Ordinária nas Promotorias de Justiça de Barras-PI, dia 28 de março de 2019, bem como
o motorista LUIZ GONZAGA BONA, para acompanhar a equipe.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de março de 2019.

diee
MARTHA CELINA DE LIVEIFLA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	00000016